
Rigips Golf Challenge 2024
14.06.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

Sempach Woodside Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 17.06.24, 15:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen
1 1 Kern, Perrine Unterengstringen  15.9/ 21  12  25 104/16.1

2 Levy, Leah Lausanne  21.8/ 28  11  30 106/21.9
3 Loser, Manuela Waldkirch  19.0/ 24   9  27 105/19.0
4 Lateltin, Anne Payerne  16.9/ 22   8  25 105/16.9
5 Odermatt, Beatrice Entfelden  26.5/ 33   7  30 111/26.5
6 Burkhart, Sabine Erlen  23.6/ 30   5  26 112/23.6
7 Hofstetter, Rita Davos  24.6/ 31   1  17 122/24.6

Brutto Herren
1 1 Morisod, Gilbert ASGI   9.8/ 11  28  39 80/9.5

2 Cottens, Raphael Vuissens   3.9/  4  26  30 82/4.4
3 Aeschlimann, Sacha Lavaux   9.0/ 10  24  34 84/9.4
* Morciano, Franco Wallenried   5.4/  6  24  30 84/5.4
5 Actis, Pierre-Yves Sierre  12.7/ 15  21  34 89/13.0
* Verrone, Gino Breitenloo   6.2/  7  21  28 87/6.2
7 Müller, Alois Erlen  10.1/ 11  19  25 94/10.5
8 Eicher, Christoph Lägern/Otelfingen   8.6/ 10  17  27 91/8.7

Netto Damen
1 1 Odermatt, Beatrice Entfelden  26.5/ 33   7  30 111/26.5
2 * Levy, Leah Lausanne  21.8/ 28  11  30 106/21.9
3 3 Loser, Manuela Waldkirch  19.0/ 24   9  27 105/19.0

4 Burkhart, Sabine Erlen  23.6/ 30   5  26 112/23.6
5 Lateltin, Anne Payerne  16.9/ 22   8  25 105/16.9
* Kern, Perrine Unterengstringen  15.9/ 21  12  25 104/16.1
7 Hofstetter, Rita Davos  24.6/ 31   1  17 122/24.6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Herren
1 Morisod, Gilbert ASGI   9.8/ 11  28  39 80/9.5

1

2 Daviet, Anael Frankreich  54.0/ 64   2  37 133

2

3 Zonno, Carmelo Esery  36.4/ 43   6  36 115/36.7

3

4 Ryser, Rolf Schinznach Bad  30.2/ 35   5  35 108/29.7
5 Correia, Arthur Lausanne  16.8/ 19  16  34 93/16.8

Sierre  12.7/ 15  21  34 89/13.0* Actis, Pierre-Yves
* Aeschlimann, Sacha Lavaux   9.0/ 10  24  34 84/9.4
8 Laverriere, Frédéric Frankreich  36.0/ 42   5  33 117
* Steiner, Fred Migros GolfCard  25.1/ 29   6  33 104/25.1

10 Syord, Michael Frankreich  34.5/ 40   4  32 116
11 Tièche, Antony Montreux  23.9/ 28  12  31 105/24.2
12 Cottens, Raphael Vuissens   3.9/  4  26  30 82/4.4

* Morciano, Franco Wallenried   5.4/  6  24  30 84/5.4
* Muller, Christophe Sion  26.3/ 31   7  30 109/26.4

15 Kajdomcaj, Fadil Lausanne  16.0/ 18  16  29 97/16.0
* Mittaz, Xavier Sion  18.5/ 21  13  29 100/18.5
* Bucher, Roland Schinznach Bad  16.7/ 19  13  29 98/17.2

18 Verrone, Gino Breitenloo   6.2/  7  21  28 87/6.2
19 Eicher, Christoph Lägern/Otelfingen   8.6/ 10  17  27 91/8.7
20 Spicher, Christian Domaine du Brésil  22.0/ 26   9  26 108
21 Zeltner, Bruno Interlaken  19.0/ 22   9  25 105/19.1

* Müller, Alois Erlen  10.1/ 11  19  25 94/10.5
23 Häusler, Heinz Ascona  18.0/ 21   6  24 105/18.1
24 Rodoni, Arnaldo Heidental  12.6/ 14  12  23 99/13.1

* Marmier, Yvan Lausanne  21.6/ 25  10  23 110/21.7
26 Odermatt, Martin-Bernhard Entfelden  26.2/ 31   4  22 117/26.2

* Melliger, Stephan Davos  16.3/ 19   8  22 105/16.3
* Rexhepi, Luli Interlaken  23.1/ 27   4  22 113/23.1
* Märk, Sven Bad Ragaz  26.5/ 31   4  22 117/28.5
* Selimovic, Amir Payerne  41.3/ 48   3  22 134/42.1
* Werhonig, Hermann Migros GolfCard  27.8/ 32   3  22 118/28.4

32 Zollinger, Stephan Küssnacht  18.0/ 21   8  21 108/18.0
* Waltert, Jörg Ybrig  27.1/ 32   2  21 119/28.2
* Kleofas, Josef Entfelden  24.4/ 28   3  21 115/24.6
* Häfeli, Jürg Entfelden  18.5/ 21   8  21 108/18.5
* Lorente, Jesus Heidental  10.0/ 11  13  21 98/10.0
* Garrido, Carlos Payerne  17.2/ 20  10  21 107/17.2

38 Floccari, Enzo Weid Hauenstein  27.0/ 32   3  20 120/27.0
* Friedli, Bernhard Blumisberg  17.9/ 21   7  20 109/17.9

40 Loser, Christian Waldkirch  17.1/ 20   5  19 109/17.1
* Martins, Carlos ASGI  25.6/ 30   6  19 119/26.4
* Bariletti, Oswald Ascona  23.0/ 27   6  19 116/23.0

43 Dubuis, Paul-André Gast  41.0/ 48   0  18 138
* Pesse, Michel Entfelden  41.5/ 49   1  18 139/42.0

45 Di Domenico, Franco Vuissens  41.2/ 48   1  14 142/43.6
46 Harzenmoser, René OSGC  23.7/ 28   2  10 126/24.4
-- Marchand, Richard Lavaux  10.6/ 12 No Return (NRN)
-- Michaud, David Gast  54.0/ 64   7aK  53aK 117
-- Giacomotti, Maurice Payerne  44.3/ 52   1aK  29aK 131/44.8
-- Möri, Stefan Heidental  19.7/ 23  12aK  26aK 105/19.7
-- Lang, Patrik Migros GolfCard   9.3/ 11  15aK  25aK 94/9.3
-- Filippini, Pierre-Joseph Sion   9.6/ 11  14aK  24aK 95/9.6
-- Milan, David ASGI  30.1/ 35   5aK  21aK 122/31.3
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-- Lanzendörfer, Bernhard ASGI  28.0/ 33   1aK   8aK 133/28.0

Longest Drive Damen Loch 13
1 Hofstetter, Rita Davos  24.6/ 31 122/24.6

Longest Drive Herren Loch 4
1 Garrido, Carlos Payerne  17.2/ 20 107/17.2

Nearest-to-the-Pin Damen Loch 3

Nearest-to-the-Pin Herren Loch 12
1 Morciano, Franco Wallenried   5.4/  6 2.11 Meter 84/5.4

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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